A despesa decorrente da contratação do objeto desta Cotação Prévia de Preço correrá à

conta do Termo  de  Fomento  Nº  0857556/2017  -  MTE/SENAES  -  CEFURIA  projeto:  Rede

Estadual de Economia Solidária Fortalecendo Campo-Cidade.  Valor  máximo disponibilizado

pelo projeto é de R$ 105.600,00 (Cento e cinco mil e seiscentos reais), o qual está vinculado

à transferência do governo federal.

Curitiba, 19 de abril de 2018.

Antonia Vandecia de Assis

Coordenadora Executiva